PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы

20.02.2008                                                                                                 № 6
Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов  из бюджета муниципального образования «поселок Никологоры»
Во исполнении бюджета муниципального образования «поселок Никологоры» на очередной финансовый год и соглашений о передаче муниципальному образованию Вязниковский район Владимирской области отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от администрации муниципального образования «поселок Никологоры» постановляю:

1. Утвердить Порядок предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «поселок Никологоры» согласно приложению.
2. Отделу по бухгалтерскому учету, администрации муниципального образования «поселок Никологоры» обеспечить перечисление межбюджетных трансфертов в соответствии с данным Порядком.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую отделом бюджетного учета администрации муниципального образования «поселок Никологоры» (Е.В.Щелкову).
Глава местной администрации                                                      А.В.Софронов